
UCHWAŁA NR  XVI/118/2019 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 listopada 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania z budżetu Miasta dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie wymiany źródeł ogrzewania węglowego   

w budynkach lub lokalach mieszkalnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i  art. 403 ust. 5  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1396, 1403, 1495, 1501, 
1527, 1579, 1680, 1712 i 1815) Rada Miejska Białogardu  uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr  LIV/383/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 10 października 

2018 r. w sprawie zasad udzielania z budżetu Miasta dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie wymiany źródeł ogrzewania węglowego w budynkach lub lokalach 
mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4661 i 5563) § 9 otrzymuje brzmienie: 
 
        „§ 9. 1. Dotacje udzielane są z uwzględnieniem kolejności złożenia kompletnego  wniosku                      
                    - do wysokości planowanych kwot wydatków na ten cel określonych w budżecie    

    Miasta na dany rok budżetowy. 
 
                2.  W przypadku wykorzystania środków określonych w budżecie Miasta na udzielanie    
                     dotacji na ten cel w danym roku budżetowym pozostałe wnioski pozostawia się do    
                     realizacji, w kolejności złożenia, w ramach kwot wydatków określonych na ten cel      

     w budżetach następnych lat budżetowych – do zrealizowania wszystkich wniosków.   
     Warunkiem  rozpatrzenia wniosku  jest aktualizacja w wyznaczonym terminie  
     danych zawartych we wniosku oraz dokumentów dołączonych do wniosku.” 

 
             § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

         PRZEWODNICZĄCY 
  RADY MIEJSKIEJ 

 
                                                                                                            Tomasz Strząbała 

 


